
Autopoprawka 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Katowice oraz ustalenia jej składu osobowego (DS-305/25) 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1.W uchwale nr 11/5/24 Rady Miasta Katowice z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Katowice oraz ustalenia jej składu osobowego 

zmienionej uchwałami Rady Miasta Katowice nr V/81/24 z dnia 25 lipca 2024 r. i nr 

VII/115/24 z dnia 26 września 2024 r., w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Maria RYŚ - Przewodnicząca Komisji". 

Jednocześnie przedkładam tekst jednolity uwzględniający tę  autopoprawkę. 

BIURO RADY MIASTA KATOWICE 

wo. 	2025 -04- 2 5 

BRM 	  

-, 
Łukasz Borkowski 



. 	:OWICE BIURO  

WO. 

BRIO 	 

2 	- 25  
Projekt 

UCHWAŁA NR 	 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 	2025 r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Katowice oraz ustalenia jej 
składu osobowego 

Na podstawie art.18a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465, z późn. zm.), § 20 ust. 1 Statutu miasta Katowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 6249), § 30 ust. 
2 Regulaminu Rady Miasta Katowice stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu miasta Katowice oraz § 1 ust. 2 
Zasad i trybu działania Komisji Rewizyjnej stanowiących załącznik nr 4 do Statutu miasta Katowice 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 11/5/24 Rady Miasta Katowice z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej Rady Miasta Katowice oraz ustalenia jej składu osobowego zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Katowice nr V/81/24 z dnia 25 lipca 2024 r. i nr VII/115/24 z dnia 26 września 2024 r., w § 1 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1) Maria RYS - Przewodnicząca Komisji". 

2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY  
RA 	TA KA OWICE 

Luk.asz Borkowski 

RADCA PR 	Y 

Agt 	 aczyk 

Id: F3433465-AOEF-45BF-A612-67CF574BF59D. Projekt 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

Niniejszą  uchwalą  Rada Miasta Katowice zmienia uchwalę  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Katowice oraz ustalenia jej składu osobowego i wynika z faktu zrzeczenia się  z mandatu przez radnego 
Dawida Kamińskiego.  

Art.  18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym obliguje radę  gminy do powołania 
komisji rewizyjnej. Natomiast zgodnie z przepisem  art.  18a ust. 2 ww. ustawy tej Komisji wchodzą  radni w 
tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję  przewodniczącego i 
wiceprzewodniczących rady gminy. Zgodnie z przepisem § 30 ust. 2 Regulaminu Rady Miasta Katowice 
stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu miasta Katowice liczba członków komisji i ich składy osobowe mogą  
ulegać  zmianie w trakcie kadencji Rady. Natomiast na podstawie przepisu § 20 ust. 2 Statutu miasta Katowice 
Komisja Rewizyjna liczy od sześciu do dziewięciu radnych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest wssadnione. 

Id: F3433465-AOEF-45BF-A612-67CF574BF59D. Projekt 	 Strona 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

